
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Not classified 

DQ 

Num. 

95 

30 

88 

8 

25 

77 

24 

5 

45 

Nome 

KORPORAAL JAYLEN 

LANDONI TOMMASO 

NYLAND RUBEN 

DUBOIS JOHANN 

GOLFRE` ANDREASI RAYAN 

LUKAS VEGH 

ZALAN KALMAR 

LUKACS TAMAS 

DE NOVELLIS MICHELE 

Classe 

OHVALE 110 GP-0 4SPEED 

OHVALE 110 GP-0 4SPEED 

OHVALE 110 GP-0 4SPEED 

OHVALE 110 GP-0 4SPEED 

OHVALE 110 GP-0 4SPEED 

OHVALE 110 GP-0 4SPEED 

OHVALE 110 GP-0 4SPEED 

OHVALE 110 GP-0 4SPEED 

OHVALE 110 GP-0 4SPEED 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Tempo Totale 

10:24.734 

10:35.096 

10:35.259 

10:35.879 

10:47.804 

10:50.148 

10:55.597 

47.747 

10:23.795 

Diff 

10.362 

10.525 

11.145 

23.070 

25.414 

30.863 

8 Laps 

DQ 

Tempo Migliore 

1:11.292 

1:11.807 

1:12.829 

1:12.873 

1:13.743 

1:14.463 

1:14.705 

1:11.107 

Moto Club 

CMV 

SANDRA` 

CMV 

Punti 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

0 

0 

Commento 

provvedimento commissario 

Ordinato in base ai giri

Printed: 12/06/2021 11:35:43 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FICr Chieti 

Coppa Italia Junior - ROUND 2 

05 - GARA 2 

110 A - 110 4M 

Race (8 Laps) started at 15:48:21 

Circuito Int. d'Abruzzo 1,600 km 

06/06/2021 15:50 


